10/08/2023 08:50 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9FFB36BA/03ADUVZwDMpM4YH4kKXwmIYbL5PrKAQ2jkPOveO2JFBnVc5Ifn1m9GdjVS6R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 20230711001 –

INEXIGIBILIDADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PILOES/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos
interessados que decidiu tornar sem efeito a PUBLICAÇÃO
DO CONTRATO Nº 20230711001 – INEXIGIBILIDADE,
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/07/2023. Edição 3077.

Pilões-RN, em 31 de agosto de 2023.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:9FFB36BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2023. Edição 3088
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/